

AREZZO 58 HOLDING ApS

Gøngehusvej 271
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. august 2018 - 31. juli 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/01/2020

Ivo Fischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AREZZO 58 HOLDING ApS
 Gøngehusvej 271
 2970 Hørsholm

e-mailadresse: ivo@udstillingsdesign.dk

CVR-nr: 35034781

Regnskabsår: 01/08/2018 - 31/07/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat af dattervirksomhed er et underskud på kr. 142.763, som ikke anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. juli 2019.

Trørød, den 27. december 2019

Ivo Fischer

direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. aug. 2018 - 31. jul. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-142.763	15.571
Ordinært resultat før skat		-142.763	15.571
Årets resultat		-142.763	15.571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-142.763	15.571
I alt		-142.763	15.571

Balance 31. juli 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.020	158.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	16.020	158.783
Anlægsaktiver i alt		16.020	158.783
Aktiver i alt		16.020	158.783

Balance 31. juli 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-63.980	78.783
Egenkapital i alt		16.020	158.783
Passiver i alt		16.020	158.783

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-142.763	15.571
	-142.763	15.571

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	78.783
Andel i årets resultat jf. note	-142.763
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-63.980
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.020

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Udstillingsdesign ApS, Vedbæk	100 %	16.020	-142.763

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med datterselskabet Dansk Udstillingsdesign ApS. Arezzo 58 Holding Aps er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret